[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         03.09.2018 года № 371
О создании комиссии по подтверждению создания на земельном
участке жилого дома до вступления в силу Закона СССР от 06.03.1990

№ 1305-1 «О собственности в СССР»
, а также фактического

пользования заявителем (заявителями) земельным участком и

хозяйственными постройками (сараем, гаражом или баней) в границах

муниципального района Камышлинский Самарской области
В целях обеспечения реализации гражданами прав на бесплатное получение земельных участков, во исполнении Закона Самарской области от 11.03.2005 № 94-ГД «О земле», Положения о комиссии по подтверждению создания на земельном участке жилого дома до вступления в силу Закона СССР от 06.03.1990 № 1305-1 «О собственности в СССР», а также фактического пользования заявителем (заявителями) земельным участком и хозяйственными постройками (сараем, гаражом или баней) в границах муниципального района Камышлинский Самарской области, утверждённого Решением Собрания представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 30.08.2018 года № 136, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по подтверждению создания на земельном участке жилого дома до вступления в силу Закона СССР от 06.03.1990 № 1305-1 «О собственности в СССР», а также фактического пользования заявителем (заявителями) земельным участком и хозяйственными постройками (сараем, гаражом или баней) в границах муниципального района Камышлинский Самарской области (далее – Комиссия) в следующем составе:
1.1. Руководящий состав Комиссии:

- Р.Р. Абраров – заместитель Главы муниципального района Камышлинский Самарской области по строительству и ЖКХ – руководитель Управления строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области, председатель Комиссии;

- Х.А. Мингалимов – главный инженер по строительству Управления строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области, заместитель председателя Комиссии.

1.2. Секретарь Комиссии:

- М.Ш. Вакказов – главный инженер Управления строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области.

1.3. Члены Комиссии:

- Ф.Г. Насибуллин – заместитель руководителя Управления строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;

- Л.Д. Юсупова – главный специалист контрольно-правового отдела Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области;

- А.А. Галимуллин – главный специалист по административной практике контрольно-правового отдела Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышлинские известия».

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет /www.kamadm.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Камышлинский Самарской области по строительству и ЖКХ – руководителя Управления строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области Р.Р. Абрарова.

5. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального района                                                     Р.К. Багаутдинов
Вакказов М.Ш., 3-31-78
_285732948.doc
[image: image1.png]